荷兰COOP的成员，分别持有荷兰COOP� 99%和1%的成员权益。

特此公告。

承董事会命

副总裁、董事会秘书

黄文生

2015年1月5日

股票代码：

600028

股票简称：中国石化 编号：临

2015-03

号

转债代码：

110015

转债简称：石化转债

中国石油化工股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●截至2014年12月31日，累计已有93,001,030张石化转债转为公司A股股票，累计转

股股数为1,832,955,041股，占可转债转股前公司已发行股份总额1.574%� ，占可转债转股

后公司已发行股份总额1.550%。其中，自2014年10月1日至2014年12月31日，石化转债转股

的债券面值为人民币7,260,662,000元，转股股数为1,484,794,467股。

●截至2014年12月31日，石化转债尚有136,998,970张在市场上流通，占石化转债发

行总量的59.565%。

一、可转债发行上市概况

中国石油化工股份有限公司（简称“本公司” ）于2011年2月23日公开发行期限为六年

的共23,000万张 （每张100元）A股可转换公司债券 （证券代码110015， 简称 “石化转

债” ）。 自2011年8月24日起进入转股期，初始转股价格为人民币9.73元/股。 有关石化转债

进行转股的详细情况请参考本公司于2011年8月17日发布的《中国石油化工股份有限公司

关于“石化转债” 实施转股事宜的公告》。 “石化转债” 目前的转股价格为4.89元/股。

二、可转债本期转股情况

截至2014年12月31日，累计已有93,001,030张石化转债转为本公司A股股票，累计转

股股数为1,832,955,041股，占可转债转股前公司已发行股份总额1.574%。其中，自2014年

10月1日至2014年12月31日，石化转债转股的债券面值为人民币7,260,662,000元，转股股

数为1,484,794,467股。 目前，石化转债尚有136,998,970张未转股，占石化转债发行总量

的59.565%。

三、股份变动情况

截至2014年12月31日，本公司股份变动情况如下：

股份

类别

本期变动前股份数

（

股

）

（

2014

年

9

月

30

日

）

占本期变动

前

A+H

总股

本比例

（

%

）

本期变动增加股

数

（

股

）

本期变动后股份数

（

股

）

（

2014

年

12

月

31

日

）

占本期变动后

A+H

总股本

比例

（

%

）

A

股

91,282,162,573 78.16 1,484,794,467 92,766,957,040 78.43

H

股

25,513,438,600 21.84 0 25,513,438,600 21.57

合计

116,795,601,173 100.00 1,484,794,467 118,280,395,640 100.00

四、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者热线010-59960028进行咨询。

特此公告。

承董事会命

副总裁、董事会秘书

黄文生

2015年1月5日

证券代码：

002613

证券简称：北玻股份 公告编号：

2015001

洛阳北方玻璃技术股份有限公司

关于变更募集资金用途暨投资设立控股

子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、变更募集资金用途概述

（一）募集资金到位情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]1298号文《关于核准洛阳北方玻璃技术股份有限公司

首次公开发行股票的批复》核准，洛阳北方玻璃技术股份有限公司（以下简称“公司” ）于2011年8月23

日向社会公众投资者发行人民币普通股6,700万股，每股发行价格为人民币13.50元，募集资金总额为90,

450万元。 扣除各项发行费用后，公司募集资金净额人民币82,144.73万元。

截至2014年9月30日，募集资金账户余额为44,092.25万元（含理财产品10,000万元）。

（二）本次变更募集资金用途暨投资设立控股子公司情况

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相

关的规定及公司发展需要，公司拟将募投项目资金中的3,300万元变更用途，用于与上海泰威技术发展